JOÃO DARCI BO

Secretãrio de Ed ação e Cultura

PGEEMn922 klUSIOCOP21 	UMUGU2N2
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 	;

Designa IRMA MAZOCA ZANON.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, nos termos

do que disi55e o Decreto n2 34, de 18 de março de 1986 e à vista do resul

tado da eleição realizada no dia 29.11.89 para Diretores de Escolas Muni
cipais.

RESOLVE:

DESIGNAR a Professora IRMA MAZOCA ZANON, para a função de Dire

tora da ESCOLA MUNICIPAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS, localizada na COHAPAR 03,

na sede deste Municipio, integrada à rede Municipal de Ensino, pelo perlo

do de 02 de janeiro de 1990 a 31 de dezembro de 1991, percebendo gratifi

cação mensal por função equivalente a 20% (vinte por cento) sobre os ven

cimentos, consoante disposição previstas no § 62, do art. 32, da Lei
	no

1.180, de 30 de setembro de 1987.

PACO MUNICIPAL, aos 14 de dezembro de 1989.

;;;7-15:k9kla 'PERANTO

Prefeito Municipal

JOSÈ LUIZ DE MORAES

Secretàrio Geral

CARLOS R 	r'rSILVA

Secreta 	 inistruão

_

	00000001